
 1 

                                                             
NEPRIKLAUSOMYBĖS GYNĖJŲ SĄJUNGA  

Teisinė forma – asociacija. Registruota Juridinių asmenų registre, r/k 302304268. Pamėnkalnio g. 13, 01114 Vilnius. 

Paramos gavėjo statusas suteiktas. A/s AB SEB BANKAS LT487044060007490641. www.lngs.lt  

 

Zigfridui Jankauskui, 

Nepriklausomybės gynėjų sąjungos valdybos nariui 

 

ATSAKYMAS Į PATEIKTĄ PRAŠYMĄ 

 

2021 m. spalio 22 d. 

Vilnius 

 

 Leiskite informuoti Jus, kad š.m. rugsėjo 23 d. iš LK VĮKR budinčiojo gautas laiškas mano 

vardu, Nr. RE268718617LT, kuriame prašoma pateikti atsakymus į šešis klausimus. 2021 m. spalio 21 

d. 16 val. LK VĮKR pagal išankstinį pranešimą NGS valdybos nariams, valdybos pirmininko buvo 

sušauktas ir organizuotas NGS valdybos posėdis, kurio darbotvarkės 3 klausimu buvo numatyta 

nagrinėti ir viešai atsakyti į Jūsų užduotus klausimus. Kadangi Jūs nesiteikėte atvykti į NGS valdybos 

posėdį, pritrūkome 1 nario kvorumui, todėl nebuvo nagrinėjami darbotvarkėje numatyti klausimai bei 

nutarta už 2 savaičių tais pačiais klausimais pakartotinai organizuoti NGS valdybos posėdį. 

 Susiklosčius tokiai padėčiai šiandien vakare pabaigęs savo gydymosi ir reabilitacijos dėl kojos 

lūžių kursą, iš karto suskubau Jums atsakyti raštu į klausimus paeiliui, pranešdamas: 

 

1. Dėl klausimo Nr.1, NGS valdybos registravimo pažymėjimą Juridinių asmenų registre (JAR), 

galima gauti JAR arba JADIS sistemose kiekvienam fiziniam ir juridiniam Lietuvos 

Respublikoje prisiregistravusiam asmeniui, užpildžius atitinkamus prašymus. Jeigu 

pageidaujate gauti šiuos duomenis anksčiau nei numatomas NGS valdybos posėdis, siunčiu 

JAR prisijungimo elektroninę nuorodą: www.registrucentras.lt 
 

2. Klausimai numeruoti 2 – 4 ir Nr. 6 nagrinėjami išsamiai bus (pakartotiniame) numatytame NGS 

valdybos posėdyje š.m. lapkričio 4 d., todėl lauksime pakartotinai Jūsų dalyvavimo. 
 

3. Klausime Nr. 5 minimi apdovanojimai per ataskaitinį laikotarpį teikiami nebuvo. 

 

 

 

 

Nepriklausomybės gynėjų sąjungos 

Pirmininkas      Arnoldas Kulikauskis 

 

 

 

 

Kontaktai:  Tel.: +370 61274300, el.p.: akulikauskis@gmail.com 
 

http://www.lngs.lt/
http://www.registrucentras.lt/

